
 
 

О признании утратившим силу  постановлений 
 администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области 

 
 

В соответствии с постановлением администрации Ахмановского 

сельского поселения  от 02.09.2013 № 50 «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Ахмановского 

сельского поселения» (с изменениями) администрация Ахмановского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Ахмановского сельского поселения: 

1.1. От 08.11.2013 № 64 «Об утверждении муниципальной целевой  

программы Ахмановского сельского поселения «Развитие муниципального 

управления на 2014-2018 годы». 

 1.2. От 05.03.2014 № 8 «О внесении изменений в муниципальные 

программы»  

1.3. От 11.04.2014 № 11 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной целевой  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы».  

1.4. От 03.07.2014 № 23 «О внесении изменений в постановление 

АДМИНИСТРАЦИЯАХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2019  № 122 

д. Ахманово  



администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.5. От 18.08.2014 № 28 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной целевой  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.6. От 17.10.2014 № 39 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.7. От 31.10.2014 № 43 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной программы Ахмановского сельского поселения 

«Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.8. От 29.12.2014 № 57 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.9. От 06.03.2015 № 1 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.10. От 11.06.2015 № 18 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.11. От 11.11.2015 № 45 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 



поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.12 От 23.12.2015 № 54 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.13. От 25.05.2016 № 10 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной программы Ахмановского сельского поселения 

«Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.14. От 30.06.2016 № 43 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64 «Об 

утверждении муниципальной программы Ахмановского сельского поселения 

«Развитие муниципального управления на 2014-2018 годы». 

1.15. От 30.09.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.16. От 03.11.2016 № 64 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.17. От 28.12.2016 № 78 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.18. От 28.02.2017 № 18 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.19. От 05.07.2017 № 73 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.20. От 30.09.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.21. От 23.11.2017 № 104«О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.22. От 25.12.2017 № 112«О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.23. От 03.04.2018 № 16«О внесении изменений в постановление 



администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.24. От 31.07.2018 № 53 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.25. От 10.09.2018 № 59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.26. От 27.12.2018 № 70«О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.27. От 13.03.2019 № 30 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.28. От 01.07.2019 № 68 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64»\ 

1.29. От 20.09.2019 № 94«О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.30. От 26.12.2019 № 118 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 №64» 

1.31. От 08.11.2013 № 65 «Об утверждении муниципальной  программы 

Ахмановского сельского поселения «Модернизация жилищно-

коммунального хозяйства на 2014-2018 годы». 

1.32. От 11.04.2014 № 12 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.33. От 03.07.2014 № 24 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.34. От 11.09.2014 № 29 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 



утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.35. От 20.12.2014 № 52 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.36. От 29.12.2014 № 59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.37. От 03.03.2015 № 2 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.38. От 14.04.2015 № 6 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.39. От 11.06.2015 № 17 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.40. От 02.09.2015 № 31 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 



утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.41. От 23.12.2015 № 55 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.42. От 25.02.2016 № 11 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.43. От 15.04.2016 № 22 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.44. От 30.06.2016 № 42 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 

годы». 

1.45. От 30.09.2016 № 58 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65».  

1.46. От 28.12.2016 № 79 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.47. От 27.01.2017 № 3 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.48. От 28.02.2017 № 19 «О внесении изменений в постановление 



администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.49. От 05.07.2017 № 75 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.50. От 23.11.2017 № 106 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.51. От 25.12.2017 № 114 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.52. От 31.07.2018 № 55 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.53. От 10.09.2018 № 61 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.54. От 27.12.2018 № 72 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.55. От 13.03.2019 № 31 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.56. От 01.07.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.57. От 20.09.2019 № 93 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.58. От 26.12.2019 № 119 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 65». 

1.59. От 08.11.2013 № 66 «Об утверждении муниципальной  программы 

Ахмановского сельского поселения «Развитие транспортной инфраструктуры 

на 2014-2018 годы». 

1.60. От 17.10.2014 № 40 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения от 08.11.2013 № 66 «Об 

утверждении муниципальной  программы Ахмановского сельского 

поселения «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014-2018 годы». 

1.61. От 29.12.2014 № 58 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 



Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.62. От 06.03.2015 № 3 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.63. От 11.11.2015 № 46 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.64. От 23.12.2015 № 56 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.65. От 25.02.2016 № 12 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.66. От 15.04.2016 № 21 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.67. От 30.09.2016 № 59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселенияПижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.68. От 28.12.2016 № 80 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.69. От 27.01.2017 № 4 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.70. От 28.02.2017 № 20 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.71. От 05.04.2017 № 25 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 



Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.72. От 05.07.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.73. От 23.11.2017 № 105 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.74. От 25.12.2017 № 113 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.75. От 03.04.2018 № 17 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.76. От 31.07.2018 № 54 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.77. От 10.09.2018 № 60 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселенияПижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.78. От 27.12.2018 № 71 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.79. От 13.03.2019 № 32 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.80. От 01.07.2019 № 70 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

1.81. От 26.12.2019 № 120 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района 



Кировской области от 08.11.2013 № 66. 

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Ахмановского сельского 

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского 

района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

 

Глава администрации 

Ахмановского сельского поселения                                                Т.В. Рыкова 


